Cuenta de explotacion

Empresa: PROSAME ASOCIACION
PERDIDAS Y GANANCIAS

1. Ingresos de la entidad actividad propia
a) Cuotas de usuarios y afiliados

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

720****** Cuotas de socios

7200***** Total grupo 7200

720000100 CUOTAS USUARIOS VIVIENDAS
720000101 CUOTAS USUARIOS C.O. (V. ZANETTI - LA
720000102 CUOTAS USUARIOS SEPAP

720000103 CUOTAS USUARIOS MERINDADES
720000104 CUOTA USUARIOS COMEDOR

720000200 CUOTAS LEY DE DEPENDENCIA VIVIENDA
720000201 CUOUTAS LEY DE DEPENDECIA C.O.
720000202 CUOTAS LEY DE DEPENDENCIA SEPAP
720000203 CUOTAS LEY DE DEPENDENCIA MERINDADES
720000204 CUOTA LEY DE DEPENDENCIA BRIVIESCA

721****** Cuotas de asociados y afiliados
7210***** Total grupo 7210
721000000 CUOTAS SOCIOS

b) Ingresos prom., patrocin. y colaboraciones

c) Subvenc., donaciones y legados explotacion

d) Reintegro subv., donac. y legados

2. Ayudas monetarias y otros

a) Ayudas monetarias
650***** pérdidas de créditos comerciales inco
6501***** Ayudas monetarias individuales
650100000 AYUDA MONETARIA VELA ZANETTI
650100001 AYUDA MONETARIA LAS TORRES
650100003 AYUDA MONETARIA VARIOS

650100006 BECA ESTIMULO PROG.PASAXTE (FUND.ONCE

650100054 BECA ESTIMULO MERINDADES
b) Gastos colaborac. y 6rgano de gobierno
¢) Reintegro de ayudas y asignaciones
3. Vtas y otros ingr.ordin.activ.mercantil
700****** \/entas de mercaderias
7000***** Total grupo 7000
700000003 VENTAS POR MERCADILLOS

700000004 INGRESOS PROGRAMA INSERTA EMPLEO

700000005 INGRESO PROGRAMAS VACACIONES

4. Variac.exist.prod.term.y curso fabric.

5. Trab.realiz. por la entidad para su activo

6. Aprovisionamientos

7. Otros ingresos de explotacion

a) Ingr.accesorio y otros gest.corriente

752****** |ngresos por arrendamientos
7520***** Total grupo 7520
752000000 Ingresos por arrendamientos
755****** |ngresos por servicios al personal
7550***** Total grupo 7550

755000001 INGRESOS CURSOS BONIFICADOS FORMACION

756****** Total grupo 756
7560***** Total grupo 7560

756000011 INGRESOS POR CURSOS FORMACION SUBVEN

759****** |ngresos por servicios diversos
7590***** Total grupo 7590
759000001 INGRESOS SERVICIOS DIVERSOS

759000006 INGRESOS USUARIOS ACTIVIDADES ASOCIAC
759000007 INGRESOS POR TALLERES MERINDADES

b) Subv., donanc. y legados expl.imp.res.ejer

218.711,17
218.711,17
210.179,17
210.179,17
16.027,15
12.491,74
5.761,00
5.054,60
587,50
77.381,74
26.063,82
29.963,24
35.308,38
1.540,00
8.532,00
8.532,00
8.532,00

-13.313,00
-13.313,00
-13.313,00
-13.313,00
-8.125,00
-4.520,00
-282,00
-315,00
-71,00

9.023,00
9.023,00
9.023,00

7.200,00
1.823,00

504.118,21
848,00
360,00
360,00
360,00

330,00
330,00
330,00
158,00
158,00

24,00
134,00

503.270,21
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Cuenta de explotacion

Empresa:

PROSAME ASOCIACION

PERDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

740****** sybvenciones,donaciones y legados a |
7400***** Total grupo 7400

740000002
740000003
740000004
740000006
740000007
740000008
740000010
740000011
740000012
740000013
740000014
740000016
740000025
740000029
740000032
740000034
740000035
740000036
740000037
740000038
740000040

DONATIVOS ASOCIACIONES/EMPRESAS
DONACIONES PARTICULARES
APORTACIONES EMPRESARIALES
DONACIONES TEAMING

SUBVENCIONES FONDO SOCIAL EUROPEO
SUBVENCIONES AYTO. VILLARCAYO
SUBV.FEAFES Cy L

SUBV.AYTO.DE BURGOS.

SUBVENCIONES ALIMERKA

SUBV. FEAFES CYL SALUD MENTAL

SUBV. DIPUTACION BURGOS

SUBV. FUNDACION BANCARIA IBERCAJA
DONATIVO LOTERIA NAVIDAD

DONACIONES SORTEOS VARIOS
SUBVENCIONES CONCIERTO PLAZAS VIVIEND
AYTO MEDINA DE POMAR (MERINDADES)
FUNDACION GUTIERREZ MANRIQUE -SUBVENC
SUBV.FUNDACION ONCE

SUBV.SALUD MENTAL ESPANA-FEAFES NACIO
SUBV. PISO REYES CATOLICOS

AYTO.VALLE DE MENA - MERINDADES-

8. Gastos de personal
640****** Syeldos y salarios
6400***** Total grupo 6400
640000000 SUELDOS Y SALARIOS
642***++* Seguridad Social a cargo de la empresa
6420***** Total grupo 6420
642000000 SEG SOC CARGO EMPRESA
9. Otros gastos de explotacion
621****** Arrendamientos y canones

6210***** Total grupo 6210

621000002
621000003
621000005
621000006
621000010
621000013
621000015
621000101
621000110
621000113
621000117
621000119
621000120
621000121
621000220
621000221
621000222
621000223
621000224

C.P M2CRUZ EBRO

C.P MODESTO CIRUELOS

C.P T.JORNET( VELA ZANETTI)

C.P SEVERO OCHOA

C.P JUAN DE PADILLA -12

ALQUILER PISO C.SOTELO-MERINDADES
ALQUILER ARZOBISPO CASTRO
ARRENDAMIENTOS PISO ARZOBISPO DE CASTR
ARRENDAMIENTO COPIADORA RICOH

C.P. FRONTON 14

ALQUILER SALA REUNIONES

ALQUILER PISO REYES CATOLICOS

ALQUILER GARAJE ORFEON BURGALES
ALQUILER PISO ALFONSO X EL SABIO 46,4°A

C.P REYES CATOLICOS -16 6°F

ARRENDAMIENTO FOTOCOPIADORA HFPE77822 -
ARRENDAMIENTO FOTOC-HEWLETT-PACKARD- B
ALQUILER PISO SAGRADA FAMILIA

PISO SAN ROQUE-19-MERINDADES

622****+* Reparaciones y conservacion
6220***** Total grupo 6220

622000001
622000100
622000101

REPARACION MODESTO CIRUELOS
REPARACIONES Y LIMPIEZA SEDE
REPARACIONES PISO ARZOBISPO DE CASTRO

503.270,21
503.270,21
10.287,00
186,74

651,00
19.194,05

260.518,28
61.599,50
2.000,00

1.500,00
2.820,00

98.844,14
500,00
1.390,00

11.063,50
32.716,00

-428.352,51
-317.435,94
-317.435,94
-317.435,94
-110.916,57
-110.916,57
-110.916,57
-213.466,64
-38.501,96
-38.501,96
-683,16
-951,20
-257,04
-2.230,92
-72,00
-5.484,30
-610,00
-7.082,00
-261,36
-858,96
-150,00
-6.000,00
-420,00
-8.100,00
-2.223,00
-551,76
-201,26
-2.040,00
-325,00
-18.341,84
-18.341,84
-204,73
-3.502,66
-93,88
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Cuenta de explotacion

Empresa: PROSAME ASOCIACION
PERDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

622000102 REPARACIONES PISO MARI CRUZ EBRO -1.587,19
622000103 REPARACIONES PISO MODESTO CIRUELOS -556,38
622000105 REPARACIONES PISO SAN ROQUE 19 3°E -35,60
622000106 REPARACIONES C.O. LAS TORRES-S.OCHOA -2.101,28
622000107 REPARACIONES C.O. MERINDADES

622000108 REPARACIONES SEDE JUAN PADILLA

622000109 REPARACIONES C.O. VELA ZANETI -264,12
622000110 CONTRATOS DE MANTENIMIENTO -5.039,71
622000111 REPARACIONES FURGONETA BURGOS -1.448,82
622000112 REPARACIONES FURGONETA VILLARCAYO -730,10
622000113 REPARACIONES PISO C/FRONTON -87,43
622000114 REPARACIONES PISO C/ARLES | 2 5°B

622000115 REPARACIONES PISO C/ARLES II, 2 5°A

622000116 MANTENIMIENTO EQUIPOS INFORMATICOS -869,48
622000117 REPARACIONES Y CONSERVACION LOCAL OCIO -31,33
622000118 REPARACIONES PISO REYES CATOLICOS -46,75
622000119 REPARACIONES PISO CALVO SOTELO-VILLARCA -99,00
622000120 MANTENIMIENTO PISO ALFONSO X EL SABIO -105,75
622000121 MANTENIMIENTO RELOJ DE FICHAR -166,58
622000122 REPARACIONES PISO SAGRADA FAMILIA -1.371,05
623****** Servicios de profesionales independiente -8.127,07
6230***** Total grupo 6230 -8.127,07
623000000 ABOGADOS NOTARIOS Y REGISTRADORES

623000002 SERVICIOS DE PROFESIONALES SEDE

623000100 SERVICIOS DE PROFESIONALES SEDE PROSAME -5.352,99
623000107 SERV. PROFESINALES C.O. MERINDADES -196,63
623000111 GASTOS QUIRON PREVENCION -2.577,45
623000112 ASESORAMIENTO, IMPLANTACION LOPD Y CONS

625****** Primas de seguros -9.211,98
6250***** Total grupo 6250 -9.211,98
625000100 PRIMAS DE SEGURO SEDE PROSAME -2.336,91
625000102 PRIMAS DE SEGURO PISO MARI CRUZ EBRO -244.,58
625000103 PRIMAS DE SEGURO PISO MODESTO CIRUELOS -212,51
625000105 PRIMAS DE SEGURO PISO VILLARCAYO -196,70
625000106 PRIMAS DE SEGURO C.O. LAS TORRES -792,38
625000107 PRIMAS DE SEGURO MERINDADES

625000109 PRIMAS DE SEGURO C.O. VELA ZANETI -397,21
625000110 PRIMAS DE SEGURO FURGONETA BURGOS -1.614,63
625000111 PRIMAS DE SEGURO FORD CUSTOMS 6332JWJ M -1.708,20
625000113 PRIMAS DE SEGURO PISO C/FRONTON -229,60
625000114 PRIMAS DE SEGURO PISO C/ARLES | -193,62
625000116 PRIMA DE SEGURO PISO CALLE ARLES-2- 5°A -257,10
625000118 PLZA.SEGURO PISO RRCC N°16- 6° F -121,73
625000119 PRIMA DE SEGURO SALUD N°236426783 - -132,48
625000220 PRIMA SEGURO N°731900096947-ALFONSO X EL -137,69
625000221 POLIZA DE SEGURO SAGRA.FAMILIA N°7320002 -164,77
625000222 PLZAS.SEGURO PASAXTE HACIA EL EMPLEO (ON -211,16
625000223 POLIZA SEGURO PISO C/SAN ROQUE- (VILLARC -260,71
626****** Servicios bancarios y similares -198,74
6260***** Total grupo 6260 -198,74
626000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES -198,74
627**** pyplicidad, propaganda y relaciones publ -680,00
6270***** Total grupo 6270 -680,00
627000001 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUB -680,00
628****** Suministros -28.927,63
6280***** Total grupo 6280 -28.927,63
628000024 GASOLEO FURGONETA SEDE -3.871,01
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Cuenta de explotacion

Empresa:

628000026
628000100
628000101
628000102
628000103
628000105
628000106
628000109
628000112
628000113
628000114
628000115
628000116

PROSAME ASOCIACION
PERDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

GASOLEO FURGONETA MERINDADES
SUMINISTROS SEDE PROSAME

SUMINISTROS PISO ALEJANDRO YAQUE (ARZB.C
SUMINITROS PISO MARI CRUZ EBRO
SUMINISTROS PISO MODESTO CIRUELOS
SUMINISTROS PISO C.SOTELO-MERINDADES-
SUMINISTROS C.O. LAS TORRES/SEVERO OCHOA
SUMINISTROS C.O. VELA ZANETI

SUMINISTROS PISO C/ARLES |, 25°B
SUMINISTRO C/FRONTON N°4/1°A

SUMINISTROS C/ ARLES I, 2 5°A

SUMINISTROS CALLE REYES CATOLICOS
SUMINISTROS C/ALFONSO X EL SABIO 46

629***** Otros servicios
6290***** Total grupo 6290

629000000
629000003
629000012
629000018
629000025
629000026
629000030
629000031
629000039
629000048
629000058
629000059
629000105
629000110
629000112
629000113
629000114
629000115
629000116
629000121
629000122
629000124
629000126
629000129
629000131
629000132
629000133
629000135
629000138
629000139
629000140
629000142
629000143
629000144
629000145
629000146
629000148
629000149
629000150
629000151
629000152
629000155

OTROS SERVICIOS

COMUNICACIONES

MATERIAL PAPELERIA MERINDADES
CONSUMIBLES DE INFORMATICA-FOTOCOPIADO
COMEDOR DONATO SOTO

OCIO CHICOS

CUOTA ASOCIACION FEAFES

CORREOS Y TELEGRAFOS

MATERIAL PARA TALLERES MERINDADES
VOLUNTARIADO-MONITORES OCIO USUARIOS-
OTROS GASTOS PROSAME BURGOS

GTOS MENSAJERIA

ALIMENTACION PISO VILLARCAYO

GASTOS FURGONETA PROSAME BURGOS
DIETAS Y DESPLAZAMIENTOS BURGOS

DIETAS Y DESPLAZAMIENTOS MERINDADES
MATERIAL DE OFICINA

RECARGA AUTOBUS

LIMPIEZA SEDE PROSAME

LIMPIEZA MERINDADES

LIMPIEZA C.O. LAS TORRES-SEVERO OCHOA
MATERIAL DIDACTICO

GASTOS DE ORGANIZACION DE EVENTOS
GTOS. USUARIOS PROGRAMAS VACACIONES
GTOS.SUBV.FUND.ONCE 2018- CONV.TRANS.MEN
MULTAS Y SANCIONES

CURSOS BONIFICADOS FORMACION CONTINUA
COMPRA LOTERIA

PROGRAMA INSERTA EMPLEO - FUNDACION ONC
CURSOS FORMATIVOS NO BONIFICADOS

GTOS. PROGRAMA VACACIONES 2018
TALLERES FORMATIVOS USUARIOS

GTOS.DE COORDINACION FEDERACION SALUD M
RELOJ DE FICHAR

GTOS.PROGRAMA CENTROS PENINTENCIARIOS
GTOS.INVITACION A PROVEEDORES

GTOS FONDO SOCIAL EUROPEO -EMPLEO
TRANSPORTE USUARIOS ASOCIACION
TALLERES FORMATIVOS MERINDADES.

GTOS. DERIVADOS COVID-LIMPIEZA-PROTECCIO
GTOS.COMEDOR

ASISTENTE PERSONAL PROG.PASAXTE (FUND.O

-2.727,51
-4.167,94
-714,89
-2.181,05
-2.564,12
-2.138,09
-1.845,21
-1.970,44
-2.004,55
-1.609,57
-1.603,43
-539,94
-989,88
-99.124,70
-48.470,97

-8.900,90
-259,53
-3.089,45

-730,93
-305,00
-969,15

-849,35
-293,59

-207,01
-406,60
-2.020,24
-30,00
-9.049,57
-566,28

-194,06

-2.161,40

-125,00

-165,00

-27,05
-18,00
-87,12
-6.595,31
-99,14
-6.351,69
-2.584,69
-2.384,91
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Cuenta de explotacion

Empresa: PROSAME ASOCIACION
PERDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

6291***** Total grupo 6291 -42.643,16
629100101 ALIMENTACION PISO ALEJANDRO YAGUE -6.424,96
629100102 ALIMENTACION PISO MARI CRUZ EBRO -7.142,98
629100103 ALIMENTACION PISO MODESTO CIRUELOS -3.684,66
629100105 ALIMENTACION PISO VILLARCAYO -3.588,70
629100127 ALIMENTACION PISO C/FRONTON -7.029,90
629100128 ALIMENTACION PISO C/ARLES 5°B -3.925,79
629100136 ALIMENTACION PISO C/ARLES 5°A -4.037,46
629100147 ALIMENTACION PISO AVDA. REYES CATOLICOS -923,48
629100148 ALIMENTACION PISO ALFONSO X EL SABIO -5.885,23
6292***** Total grupo 6292 -8.010,57
629200131 GTOS.PROG.PASAXTE HACIA EL EMPLEO-FUND. -205,45
629200133 CURSOS FORMATIVOS BONIFICADOS-F.CONTINU
629200138 PROGRAMA INSERTA EMPLEO FUND.ONCE -2.844,36
629200139 CURSOS FORMATIVOS NO BONIFICADOS -165,00
629200140 GTOS PROG.FSE-ITINERARIOS-PROGRAMA EMPL -4.795,76
631****** QOtros tributos -4.336,79
6310***** Total grupo 6310 -4.336,79
631000000 OTROS TRIBUTOS
631000100 TRIBUTOS SEDE PROSAME -896,68
631000101 TRIBUTOS PISO ARZOBISPO DE CASTRO -73,92
631000102 TRIBUTOS PISO MARI CRUZ EBRO -497,17
631000103 TRIBUTOS PISO MODESTO CIRUELOS -430,72
631000105 TRIBUTOS PISO VILLARCAYO -125,04
631000106 TRIBUTOS C.O. LAS TORRES -1.406,93
631000107 TRIBUTOS C.0O. MERINDADES
631000109 TRIBUTOS C.O. VELA ZANETI
631000110 TRIBUTOS PISO FRONTON 4 -426,89
631000112 TRIBUTOS FURGONETA BURGOS -153,07
631000113 TRIBUTOS FURGONETA MERINDADES -153,07
631000114 TRIBUTOS PISO REYES CATOLICOS -173,30
694***+** Pgrdidas por deterioro créditos operacio -6.015,93
6940***** Total grupo 6940 -6.015,93
694000000 Pérdidas por deterioro créditos operacio -6.015,93
695****** Dotacion a la provisién por operaciones
6959***** Dotacion a la provision para otras opera
695900000 Dotacién a la provision para otras opera

10. Amortizacion del inmovilizado -29.749,37
680****** Amortizacion del inmovilizado intangible -345,27
6800***** Total grupo 6800 -345,27
680000002 AMORT. SEGUNDA LICENCIA SAGE MURANO
680000003 AMORT. PAGINA WEB 2015
680000004 AMORT.PROG.NOMINAS SISTEMA RED 496 -55,50
680000005 AMORT. PROGRAMA LOGIC SAGE 14/07 /20 -289,77
681****** Amortizacion del inmovilizado material -29.404,10
6810***** Total grupo 6810 -29.404,10
681000000 AMORTIZACION PISO MARI CRUZ EBRO -991,68
681000002 AMORT. FURGONETA MERCEDES 3468FPZ
681000012 AMORT. COLCHON 28-05-2014 -82,50
681000014 AMORT. ORDENADOR PORTATIL HP 350 GL 15.6
681000029 AMORTIZACION MOBILIARIO PISO REYES CATOL
681000059 AMORT.LAVADORA BALAY 28/07/14 -24,90
681000092 AMORT. RESTO CONSTRUCCION - PINTURA -461,98
681000093 AMORT. INSTALACIONES TECNICAS -7.074,00
681000100 AMORT. CALEFACCION SEDE GAS NATURAL -831,59
681000101 AMORT. CALDERA CALEFACCION MODESTO CIR -202,07
681000102 AMORT. CALEFACCION VELA ZANETTI N°2 BJ | -796,56
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Cuenta de explotacion

Empresa: PROSAME ASOCIACION
PERDIDAS Y GANANCIAS

681000103
681000104
681000106
681000107
681000109
681000110
681000111
681000112
681000113
681000114
681000115
681000116
681000117
681000118
681000119
681000120
681000121
681000122
681000123
681000124
681000125
681000126
681000127
681000128
681000129
681000130
681000131
681000132
681000133
681000134
681000135
681000136
681000137
681000138
681000139
681000140
681000141
681000142
681000143
681000144
681000146
681000147
681000148

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

AMORT. CALEFACCION NAVE INBISA
AMORT.PISO MODESTO CIRUELOS
AMORT.INSTAL.CABLEADO

AMORT.CALDERA

AMORT.OTRO INMOVILIZADO MATERIAL
AMORT.CONSTRUCCION PISO FRONTON
AMORT.CONSTRUCCION GAS SEVERO OCHOA 51
AMORT.TELEVISOR PISO CALLE ARLES
AMORT.FRIGORIFICO FAGOR COMPI PISO C/ARL
AMORT.MOBILIARIO COCINA PISO C/FRONTON
AMORT.MOBILIARIO PISO C/FRONTON
AMORT.MOBILIARIO SEDE C/JUAN PADILLA
AMORT.MOBILIARIO PISO C/ARLES
AMORT.ORDENADOR MICRO INTEL CORE 13
AMORT.ORDENADOR TOSHIBA-SALA COMUN-
AMORT.FURGONETA FORD TRANSIT 0428 JVB
AMORT.CONSTRUCCIONES LOCAL OCIO
AMORT.MOBILIARIO PISO CALLE ARLES
AMORT.PISO CALLE FRONTON 07.02.17
AMORT.FORD CUSTOM KOMBI 310 633SJVJ
AMORTIZACION HD ITB TOSHIBA SATA 11l 600
AMORTIZA.HD ITB TOSHIBA SATA 1ll 600 CO
AMORTIZACION. REFORMA SEDE PROSAME 2018
AMORTIZACION REFORMA PISO REYES CATOLIC
AMORTIZACION MOBILIARIO PISO REYES CATOL
AMORTIZACION ELECTROD. PISO REYES CATOLI
AMORTIZACION MUEBLES REFORMA J. PADILLA
AMORT.HM ABREGO C3 MINITORRE MT7-GEN INT
AMORT.MOBI.C.0.MERINDADES

AMORTIZACION COLCHON RUAN P.R.CATOLICOS
AMORTIZACION MOBILIARIO ALFONSO X 04/
AMORTIZACION MOBILIARIO PISO M.C. EBRO 0
AMORTIZACION PORTATIL LENOVO YOGA 09/19
AMORTIZ. CHAISEN LONGUE REVERSIBLE M.CIR
AMORTIZ. 7 SECADORES 250W SANIFLOW 04/0
AMORT.15 TABURETES ALTO 74 NEGRO/GREIS 0
AMORT.10 STORES ENRROLLABLES C.O. TORRE
AMORT.SOFA CUERO CONJUNTO 3+2S R.CATOLI
AMORT.SOFA CUERO CONJUNTO 3+2.ALFONSO X
AMORTIZ.MUEBLES SAGRADA FAMILIA 07/10/20
AMORT.ORDENADOR PHOENIX +MONITOR+TECL
AMORT.WEBCAM FUJIKAM CAM 812H 24/06/20
AMORT.DESTURCTORA DAHLE 206 SEDE 04/09/2

11. Subv., donac. y legados capital
a) Afectas a la actividad propia
b) Afectas a la actividad mercantil
12. Excesos de provisiones
13. Deterioro y result.enajenacién inmov.
671***** pérdidas procedentes del inmovilizado ma
6710***** Total grupo 6710
671000000 Pérdidas proced. inmo. mat. y bienes pat
14. Otros resultados
678****** (Gastos excepcionales
6780***** Total grupo 6780
678000000 GASTOS EXTRAORDINARIOS
778****** |ngresos excepcionales
7780***** Total grupo 7780

-401,66
-885,77
-124,30
-150,98

-2.433,83
-142,78
-39,90
-38,10
-726,97
-217,80
-30,25
-433,48
-21,19
-75,35
-3.970,78
-842,52
-142,50
-559,27
-4.206,90
-102,85
-104,36
-1.288,12
-88,33
-75,72
-126,79
-772,83
-106,01
-96,08
-49,80
-36,91
-41,27
-102,74
-33,33
-101,68
-18,44
-54,15
-11,25
-11,25
-59,29
-108,74
-55,34
-49,21

319,90
-227,07
-227,07
-227,07

546,97

546,97
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PERDIDAS Y GANANCIAS

778000000 INGRESOS EXTRAORDINARIOS
A) RESULTADO DE EXPLOTACION (del 1 al 14)
14. Ingresos financieros
15. Gastos financieros
662****** |ntereses de deudas
6623***** |ntereses de deudas con entidades de cré
662300000 INTERESES ENTIDADES CREDITO
16. Variacion valor razonable instrum. finan.
663****** pgrdidas valoracion activos/pasivos val.
6632***** Pgrdidas de disponibles para la venta
663200000 Pérdidas de disponibles para la venta
17. Diferencias de cambio
668****** Diferencias negativas de cambio
6680***** Total grupo 6680
668000001 REGULACION DE SALDOS
768****** Diferencias positivas de cambio
7680***** Total grupo 7680
768000000 Diferencias positivas de cambio
18. Deterioro y rtdo. enajenaciones instr.fin

B) RESULTADO FINANCIERO ( 14+15+16+17+18)

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)

19. Impuestos sobre beneficios

D) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (C+19)

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

546,97
47.290,76

-3.092,41
-3.092,41
-3.092,41
-3.092,41
-75,22
-75,22
-75,22
-75,22
-6,93
-25,92
-25,92
-25,92
18,99
18,99
18,99

-3.174,56
44.116,20

44.116,20

25 de Mayo de 2.021



